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FTESE PER OFERTE
I nderuar Partner,

E themeluar ne vitin 1995, ne jemi pjese e grupit nderkombetar ProCredit. Ne jemi te mbikqyrur nga autorite te larta te
supervizimit gierman, Bundesbank dhe BaFin ge sigurojne besueshmerine dhe gendrueshmerine fone.

!
Qendrueshmeria dhe besueshmeria jone, garantohet gjithashtu nga aksioneret tane. Ne jemi nje banke me nje kapital
100 % gjerman dhe aksioneri yne i vetem eshte ProCredit Holding, me gender ne Frankfurt, Gjermani, i cili ofron drejtim
strategjik per grupin e bankave ProCreedit.

L Hyrje

Banka ProCredit eshte e interesuar per sherbimin e brandimit me elemente marketing per nevoja te saj.

Per kete ajo kerkon te kontraktoje nje ose disa shogeri ge do te permbushin te gjitha kerkesat dhe kualifikimet e

duhura per kryerjen e sherbimeve te nevojshme te cilat perfshihen ne menyre te detajuar ne Aneksin 1 bashkangjitur
. kesaj ftese.

IL Objekti i Fteses per Oferte

LOT 1: Brandim me elemente marketing per nevoja te ProCredit Bank sh.a
LOT 2: Sherbim mirembajtje elemente marketing Zyrat Qendrore dhe Njesite e Biznesit per nevoja te ProCredit
Bank sh.a

Kjo Ftese per Oferte perbehet nga:

t

N 1. Ftesa per Oferte 3fage
. 2. AneksiNr. 1 2fage
3. Kushtet Paraprake te Kontrates 1 faqe

Deklarata e Paanshmerise dhe
N 4. Konfidencialitetit 1fage

Deklarata e Njohjes dhe
! 5. Perputhshmerise 2faqe
6. cD;,klarata e Gjendjes 1fage
jygesore .
7. Formularii Ofertes 1 fage
1. Oferta

Oferta juaj duhet te perbehet nga:

A. Oferta Ligjore, e cila paraqet Kriteret e Pranimit/Kualifikimit dhe duhet te pemilohet sipas kerkseave te renditura
me poshte.

1., Ekstraktit historik per te dhenat e subjektit leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit.
2. Nje dokument ge verteton se subjekti juaj i ka plotesuar dhe shlyer detyrimet tatimore, leshuar nga

Administrata Tatimore.
Banka ProCredit SHA. Tel: +355/4 2 389 389 NUIS J 91524011 J
Rr. Dritan Hoxha,prane pallatit te sportit “Asllan Rusf” Faks: +355/4 2339187233880 KIB: 20911005
Kodi Postar 1026 Informacion@procredit-group.com / Kodi Swift FEFAALTR

Tirang. www.procreditbank.com.al Kapitali 6'201'361'583.54 LEK
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3. Nje dokument qge vertetOn se subjekti juaj i ka paguar detyrimet per sigurimet shogerore, leshuar nga
Administrata Tatimore.

4. Deklarate per gjendjen gjygesore te subjektit sipas formatit bashkengijitur kesaj ftese per oferte.
Shenim:

Dokumentacioni i kerkuar ne Kriteret e Pranimit/Kualifikimit ne pikat nga 1, 2 dhe 3, duhet te vertefohet permes
dokumentave te leshuar jo me pare se tre muaj nga data e fundit e dorezimit te ofertes. Dokumentat e
mesiperme mund te paragiten ne origjinal/ te noterizuar ose kopje te dokumentave origjinale.

Ofertuesit te shpallur fitues do ti kerkohet ky dokumentacion ne origjinal ose fotokopje te noterizuar.

B. Oferta teknike (Kriteret e vieresimit te cilesise)

Subjekti juaj, duhet te provoje se disponon aftesite teknike per realizimin e objektit te kerkuar, ne kete proces tenderimi
permes dokumentacionit si me poshte:

e CV e detajuar e subjekiit ku te perfshihen te gjitha eksperiencat tuaja te meparshme ku te detajohen kualifikimet
tuaja profesionale apo edhe cdo sqarim shtese ge konfirmon kualifikimin per kryerjen e sherbimeve te kerkuara.

e Leter reference leshuar nga institucione te ndryshme private apo publike per te cilet subjekti juaj ka kryer
realizime te ngjashme si edhe kopje te kontratave perkatese .

e Liste te shogerive per te cilat keni ofruar/realizuar projekte te njejta ose te ngjashem ne 3 vitet e fundit se bashku
me numrat e kontakfit

. Kataloge/broshuralmosﬁ'a si dhe certifikata apo marreveshje me fumltore per materialet e perdorura ge fregojne
origiinen e pare te materialeve te punimeve ose materialeve qe perdomi per te verifikuar cilesine e tyre.

Preferohet qe materialet e brandimit te jene migesore me mijedisn dhe per te vertetuar kete, do te duhet ge te ;

leshohet nje kopje e nje prej certifikatave te meposhtme te prodhuesve : ISO 14001 REACH, RoHS ose te kene
logo VOC-ree ose Low-VOC.

» Pjese e ofertes suaj teknike ne menyre te detyrueshme duhet te jete informacioni per teknologjine e perdorur,
garamcine ne rastet e kerkesave per prodhim logo, light box efj. Gjithashiu ne cdo rast duhet te kemi infon tuaj
per afatet e realizimit te sherbimit.

C. Oferta ekonomike

Subjekti duhet te respektoje formatin e kesaj Ftese per Oferte ne kuotimin e kerkuar.

Ju duhet te paradqitni oferten tuaj sipas Aneksit Nr.1 me gmimet perkatese. Cmimet e ofruara duhet te perfshijne TVSH-
ne dhe ¢do shpenzim tieter te lidhur me kete sherbim. Monedha e kuotuar duhet te jete ne Leke Ofertajuajdote jete e
vlefshme per te gjithe kohezgjatjen e kontrates.

Deklarata e Njohjes dhe Perputhshmerise : Bashkangjitur me fiesen per oferte eshte Deklarata e Njohjes dhe
Perputhshmerise e cila duhet te firmoset/vuloset nga subjekti juaj dhe te dergohet se bashku me oferten tekniko-ligjore.
Deklarata mbi gjendjen gjyqesore: Bashkangjitur me ftesen per oferte eshte Deklarata mbi Gjendjen Gjyqesore e cila
duhet te firmoset/vuloset nga shogeria juaj dhe te dergohet se bashku me oferten teknlko-llgjore

Formulari i Ofertes: Bashkangjitur me fiesen per oferte eshte Formulari i Ofertes i cili duhet te fi rmoset/vuloset nga
subjekti juaj dhe te dergohet se bashku me oferten ekonomike.

. Dorezimi i Ofertes

Dokumentacioﬁi ligior dhe teknik duhet te dergohet -elektronikisht ‘ne adresen elektronike:
info_procurement@procredit-group.com ndersa oferta ekonomike duhet te dorezohet ne nje zarf te mbyllur,

Zarfi i ofertes ekonomike duhet te jete te vulosur nga subjekti ne pjesen e ngjities se tyre dhe duhet te kete te shkruar
garte: Brandim me elemente marketing per nevoja te ProCredit Bank sh.a., dhe Emrin e Subjektit ge e dergon.
Zarfi duhet te protokollohen prane recepsionit te Zyrave Qendrore te PCB-se dhe subjekti duhet te sigurohet ge kjo
oferte eshte protokolluar. Per te shmangur cdo paqartesi, kerkojme ge perfagesuesi i subjekit te mos largohet nga Zyrat
Qendrore te PCB-se pa marre numrin e protokollit te ofertes. K
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Ne rast se oferta juaj ekonomike dorezohet e hapur, me e-mail, fax ose ne ndonje menyre tjeter nga ajo e kerkuar me
lart, oferta nuk do te konsiderohet e viefshme.

Oferta juaj ekonomike, ne nje zarf te mbyllur dhe te vulosur, ne formatin e kerkuar do te adresohet dhe paraqitet ne:
Ref 01-01-2026: “Brandim me elemente marketing dhe sherbim mirembajtje te elementeve marketing per nevoja
te ProCredit Bank sh.a”.

ProCredit Bank sh.a.

Rr. Dritan Hoxha, prane pallatit te sportit “Asllan Rusi” Tirane.

Tirane

V. Vieresimi i Ofertes

e Afati i fundit per dorezimin e ofertave ne Banke, elektronikisht (oferta tekniko-ligjore) dhe fizikisht (oferta
ekonomike) eshte date 26 janar 2026, brenda ores 17.00.

e Banka do te perzgjedhe si fituese subjektin ge do te ofroje oferten me te favorshme per te dhe bashkepunimi
do te jete per nje periudhe tre vjecare.

e Banka ruan te drejten te lidhe kontrate bashkepunimi me me shume se nje subjekt, ne varesi te nevojave te
saj.

Per cdo pyetje ju lutem mos hezitoni t'i adresoni ne: info_procurement@procredit-group.com.

Banka do te njoftoje me shkrim nese ju jeni fitues ose jo per procesin e tenderimit.

Per cdo ankese ne lidhje me vendimin per procesin e prokurimit ju lutemi mos hezitoni ti adresoni ne:
albankesaprokurime@procredit-group.com

Ju lutem percaktoni ne oferten tuaj menyren e marrjes se kesaj Ftese per Oferte duke vendosur nje kryq per nje nga
menyrat e meposhtme:

a) derguar me poste nga banka

b) nepermjet internetit

c) eshte terhequr prane bankes

d) nga shoqgeri te tiera

Singerisht,

@ /
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Aneksi Nr. 1
Oferta ekonomike

ProCredit Bank eshte e interesuar per realizimin e brandimit me elemente marketing dhe sherbimin e mirembajtjes te
elementeve marketing duke perfshire te gjithe artikujt ne listimet e meposhtme se bashku me specifikimet teknike
perkatese.

Sherbimi i mirmebajties eshte i nevojshem per Zyrat Qendrore te Bankes si edhe per te gjitha Njesite e saj te Biznesit
(Tabela 2; LOT 2).
LOT 1: Brandim elemente marketing

Tabela 1: Lista e zerave per elemente marketing

Cmimi per
Nr Pershkrimi Njesia | njesi (ALL
me TVSH)
Printim dhe ngjitje adhesive cast per m2
1 veshje makine
Printim dhe ngjitje outdoor ne adhesive | m2
2
Printim dhe ngjitje outdoor ne adhesive | m2
te zi
3
Printim dhe ngjitie ne adhesive rrjete m2
4
Printim dhe montim ne banner m2
5 3
Printim dhe montim ne mash m2
6
Printim dhe montim ne banner me m2
7 | unaza dhe litar
Printim dhe montim ne mash me m2
g | unaza dhe litar
Pretie me cutter adhesive katalogu + m2
ngjitie
9
Prerje me cutter + ngjitje adhesive m2
akull
10
Printim dhe ngjitje indoor ne adhesive | m2
11
Printim dhe montim indoor ne banner m2
12
Printim indoor ne kanavace me bojra m2
13 ekologjike
Strukture telajo druri per banner cope
14
Printim ne forex 2mm (1 ane) m2
15
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Printim ne forex 3mm (1 ane) m2
16
Printim ne forex 5mm (1 ane) m2
17
Printim ne forex 8mm (1 ane) ‘m2
18
Printim ne Plexiglass 3mm (1 ane) m2
19
) Printim ne Plexiglass 5mm (1 ane) m2
" 20
Printim ne Plexiglass 10mm (1 ane) | m2
21
' Printim ne etalbond 3 mm (1 ane) me | m2
22 wv
Printim ne etalbond 4mm (1 ane) me m2
23 uv
Forex 3mm i veshur me adhesive te m2
o4 printuar (1 ane)
Polikarbonat 4mm transparent i veshur | m2
‘| me adhesive (1 ane)
25
Promostende promocionale e madhe cope
12kg (pa brandim)
26
. Promostende promocionale e vogel 6 | cope
kg (pa brandim)
27
Mekanizem Roll banner 80x200cm (pa | cope
8 printim)
Mekanizem Roll banner 120x200cm cope
29 (pa printim)
Mekanizem Roll banner 100x200cm cope
30 (pa printim)
Mekanizem Roll banner 85x200cm (pa | cope
31 printim)
Mekanizem pike loti pa printim cope
32 (Bazament Plastik 3.4 m) - flamur
s | Prerje me cutter m2
33
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Tabela 2: Lista e cmimeve per elemente marketing per deget e reja

Nr

Pershkrimi

Njesia

Cmimi per
njesi (ALL me
TVSH)

Sticker me gel per ngjitje mbi atm. Permasa: 9x1,5
/3x20/7,5x6 / 23x5 cm

cope

Sticker rrethor diameter d-30 cm

Prodhim/ montim Elementi 24/7

cope

Prodhim /montim Sinjalistika Depozitim Cash
in/Terhegje/Cash out

cope

Prodhim /montim Sinjalistika Depozitim/Dropbox

cope

Prodhim /montim Sinjalistika VideoCall

cope

Prodhim /montim Sinjalistika Informacion

cope

Prodhim /montim Logo brendshme 3d pa ndricim —
PROCREDIT BANK- dim. globi -35 cm

cope

Prodhim /montim Logo brendshme 3d pa ndricim —
PROCREDIT BANK- dim. globi -45 cm

cope

10

Prodhim /montim Logo brendshme 3d pa ndricim —
PROCREDIT BANK- dim. globi -50 cm

cope

11

Prodhim /montim Logo brendshme 3d pa ndricim —
PROCREDIT BANK- dim. globi -54 cm

cope

12

Prodhim /montim Logo brendshme 2d pa ndricim —
PROCREDIT BANK- me plexiglas te bardhe 10
mm + plexiglas sipas ngjyrave te logos d-20x100
cm

13

Prodhim /montim Logo brendshme 2d pa ndricim —
PROCREDIT BANK- me plexiglas te bardhe 10
mm + plexiglas sipas ngjyrave te logos d-35x165
cm

cope

14

Prodhim /montim Logo brendshme 2d pa ndricim —
PROCREDIT BANK- me plexiglas te bardhe
10mm d-35x165 cm

cope

15

Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim —
PROCREDIT BANK- plexiglas transparent 10 mm
+ plexiglas sipas ngjyrave tona d-30x150cm

cope

16

Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim —
PROCREDIT BANK- plexiglas transparent 10 mm
+ plexiglas sipas ngjyrave tona d-40x200cm

cope
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Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim — cope
PROCREDIT BANK- forex 2 cm me lyerje Ral
17 | 3020 d-30x150 cm

Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim — cope
PROCREDIT BANK- forex 2 cm me lyerje Ral
18 | 3020 d-24x120 cm

Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim — cope
PROCREDIT BANK- forex 2 cm me lyerje boje e
19 | bardhe d-34x170 cm

Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim — cope
PROCREDIT BANK- forex 2 cm me lyerje boje e
: 20 | bardhe d-30x150 cm

' Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim — cope
PROCREDIT BANK- forex 2 cm me iyerje Ral
- 21 | 3020 d-40x200 cm

' Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim — cope
PROCREDIT BANK- plex 10 mm + germa inoX
22 | siper d-21.6x108 cm

o

Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim — cope
. | INFO - plex 10 mm + germa inox siper d-5.5x11.2
23 | cm
Prodhim /montim Logo brendshme pa ndricim — cope

VIDEOCALL- plex 10 mm + germa inox siper d-
24 | 5.5%28.83 cm

Prodhim /montim Logo brendshme 3d me ndricim | cope
— PROCREDIT BANK- dim. globi -40cm

Prodhim /montim Logo brendshme 3d me ndricim | cope
— PROCREDIT BANK- dim. globi -50cm

Prodhim /montim Logo brendshme 3d me ndricim | cope
— PROCREDIT BANK- dim. globi -60cm

Prodhim /montim Logo brendshme 3d me ndricim | cope
—~ ZONA 24/7- dim. 100x50cm

Prodhim /montim Logo brendshme 3d me ndricim | cope
— ZONA 24/7- dim. 110x55cm

Prodhim /montim Logo me ndricim (logo jashte cope
version dim. globi -50 cm)

25

26

+ 27

28

29

30

Prodhim /montim Logo me ndricim (logo jashie cope
31 version dim. globi -60 cm)

Prodhim /montim Logo me ndricim (logo jashte cope
32 version dim. globi -70 cm)

Prodhim /montim Logo me ndricim (logo jashte cope
33 version dim. globi -90 cm)

Prodhim /montim Logo me ndricim (logo jashte cope
34 version dim. globi -100 cm)
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LOT 2: Sherbim mirembajtje te elementeve marketing

Tabela 1: Lista e cmimeve per sherbimin e mirembaitjes

Cmimi per
Nr Pershkrimi Njesia njesi (ALL
me TVSH)
Mirembajtje Light Box (germat pa cm/lartesi
1 ledin)
Sherbim punetorie per kerkesa te ore/pune
2 ndryshme riparimi
Transformator/Adaptor cp
3
Shirit led ml
4
Led modul cp
5
Led kokerr, cope me gjithe rezistence | cp
6
Zhveshje adezivi dhe pastrim m2
7
Sherbim per matje m2
8
Zhveshje adezivi per fasada m2
9
Zhveshje adezivi per fasada mbi 5 m2
10 vjet
Prerje ne freze m2
11
Sherbim vinci nga te Trete deri ne 15 | ore pune
m lartesi
12
Montim — C’'montim ore pune
13
Transport km
14
Tabela 2: Lista e njesive te biznesit
Nr. Pershkrimi Adresa e sakte
1| Korce Rr'Midhi Kostani"
Durres Porti, Lagjia 3, Rruga "Skéndérbej” Prané gendrés “Monum”
2 Durrés.
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3 Shkoder Lagjia Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Paré,
4 Bulevardi Bulevardi "Zogu | Pare", Tirane
5 | Square 21 ’ Rr Kavajes, kompleksi Square 21, Tirane
6 | Fier Blv kryesor
7 | Blloku Rr. Vaso Pasha, Tirane
’ 8 | Rruga e Dibres Rr.Dibres, Tirane
Elbasan Rruga Thoma Kalefi, Elbasan ~
: 9
. Viore Bulevard Ismail Qemali, Vlore
10
! Zyrat Qendrore Rr. Dritan Hoxha, prane stadiumit te lojrave me dore “Asllan
11 Rusi"

N .
‘g [N v N «

Ne kuotimin tuaj duhet te plotesoni tabelen duke specifikuar qarte njesine, gmimin i cili duhet te jete ne monedhen leke
me te gjitha taksat e perfshira.

Mund te dergoni kuotimin tuaj te pershkallezuar (ne varesi te sasise) nese e aplikoni te tille ose kuotoni per te njejtin
produkt me disa lloj materiali ose punimi

Lutemi ge ne kuotimin tuaj te gartesoni specifikimet teknike ne varesi te llojit te teknologjise/materialit/menyres se
montimit ge ju perdomni.

REF 01-01-2026_Brandim me elemente marketing

' 9




Classification: Restricted to ProCreditGroup

Aneksi2:

Specifikime teknike
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Variant! 2: Diameter 100 an
jarkohe qo b me etelbond eshte ne vares te siperfages kas montchet logo, . .
Bomentet buata rellames mondddm dotejenesi meposhtes .
t. Ky konstruksion do perbehst nga matesial stalbond grl, Bazament nuk duhet e
h {al pecikias dh felob teprera neversione 3D yre qe naten te ndricojnevetem germat dhe globi. .

Germat, Do te realizohen me pleksiglas 4-6 mmte ngjyre te kuqe sipas standarstit te bankes me nje thellesi ngi.u [ dél ne10cm.

Globl 1 Lagoes. Do te realizohen me pleksiglas 4-6 mmte frequar me ngjyrat sipas standartit te Bankes. ) gjithe glohi cjn_i;_ehl_gt_,_e_;_xje_gpp_é}}_e_do:;dc njethellesi nga 6 deri ne 10 cm.

drideml | rekt d» brekd duhette jete ndricimiED,

Gormate ATM - ) ) T

*Depaitinsf Tarheato Depozitim | Térhegje ~ "~  — -
Cash in | Cash out

:{etti dote]ehe me germa E) mwialpléa;fa.;;:-a'n:n tefreruar bardhel prere melazer. lartesia egernaveSem |
Thellesia e germave duhet b2 jete jo me shume se 3cm. )
Germatduhette kapen mbi coverin prej MDF me ngjitjeteforte.

bt Depozitim | DropBox -

;{s:ﬁ dote jétg n;egerm: 3D material Plexlg!ass. 4;6mmu frennmr bardh.ei prere me hw La.n;siaAzgermve Scm

Thellesia e germave duhet te jete jo me shume se 3cm. e e, , ..

‘Germatduhet te kapen mbl caverin prej MDF me ngjijeteforte ) ;r .

Todi dotejste megerma 3D material Pledgiass 4-Gmmte frezuar bardhe | preve me lazer, tartesia egermaveSem,

Thellesia e germave duhet teJete jo me shume se 3cm e A

_Germatduhette kapen mbi coverin prej MDF me ngjitjete forte. -~ - .

informadon H ” ’ -

Germatdohetts kapen mbi coverin prej MDF me ngiifietsforte N ! :
; A Fornt Zarfin .
Shirim | bardha_Sticker me prerje slpas germave o H insert the envelope
. " Kalonl
Kortén
Hold yaur
H card up to
B tho cord
. render
. - JUSIPN P amsnn -
o LT S v
.4 FI * e B g g, -
P “1@ ProCredit Bank 5, .
- 3
Jeaasaran " | ramenmmns snsencsncane H
Logo ProCreditdo te reafizohet me p 1ass, slpas ngjyrave R
Logodate realizohet me Plexiglass 4-6mmm ngiyre bekuqesipas s
logo duhet te kete thellest totale nga muri/b. i ku di het 1 R e
+1ogo Zona 24/ do tarealizohet e material Plexiglass, sipas nglyrave tocolorbarit neformat 20, . . .
- Logo eZones 247 do realizohet me Plexiglass 4-5mm ngjyre ta kuqe sipas standartit tabankes, Duhet tekete thelles! totale niga murift i kudo het1-1,5cm.
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a

Aneksi 3

Kushtet paraprake te kontrates

Banka ruan te drejten e ndryshimit te ketyre kushteve paraprake:

1.1

1.2

1.3
1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

Objekti i kontratés: Ofruesi i Sherbimit do te realizoje prodhimin dhe montimin e materialeve marketing per
Banken, sipas zerave, ¢gmimeve dhe specifikimeve te percaktuara ne kontrate.

Kjo kontrate hyn ne fuqi ne daten e nenshkrimit te saj nga palet dhe eshte e vlefshme per nje periudhe 3

vjegare nga data e hyrjes ne fuqi.

Ofruesi i Sherbimit do te kryeje per Banken punimet marketing me materialet e veta, sa here te kerkohet
nga Banka sipas afateve ge do te dakordohen midis paleve.

Banka kryen porosine nepermjet njoftimit me shkrim (ne menyre elekironike me email) pasi ka konfirmuar
me Ofruesin e Sherbimit te gjitha detajet e porosisé (specifikimet, njesite, sasite, gmimin, vendin e dorezimit,
afatin e dorezimit dhe garancine e produktit).

Banka do te marre ne dorezim punimet e kryera, pasi te jene realizuar dhe verifikuar qe matetialet e
perdorura plotesojne te gjitha kerkesat e percaktuara ne kushtet e kesaj kontrate. Ofruesi i Sherbimit duhet
te dergoje ne Banke fotografi te punes se kryer. Banka mund te verifikoje nga vizita ne vend apo nepermjet
fotografive cilesine e punimeve dhe plotesimin e kritereve sipas porosise. Ky konfirmim mund te jepet edhe
nepermijet e-mailit.

Ne rast vonese ne kryerjen e punimeve objekt kontrate nga afati i rene dakord midis paleve Bankes i lind e
drejta te aplikoje nje penalitet prej 0,5 % te vieres totale te porosise, per ¢do dite vonese ne perfundimin e
punimeve.

Cmimet e percaktuara ne kontrate do te jene fikse dhe te pandryshueshme, pavaresisht nga ndryshimet ne
kostot e Ofruesit te Sherbimitt. Cmimet perfshijne vieren e TVSH-se si dhe te gjitha detyrimet tatimore sipas
legjislacionit shqiptar ne fugqi.

Pagesa per punimet e realizuara do te kryhet ne leke ne llogarine e Ofruesit te Sherbimit ne Banken
ProCredit sh.a., brenda 30 diteve nga data e leshimit te fatures, e cila duhet te leshohet pasi Banka te kete
konfirmuar pranimin e punimeve te kryera.

Ofertuesi i shpallur fitues duhet te hape llogari ne Banken ProCredit sh.a. pérpara nénshkrimit te kontratés,
nése nuk ka.

Konfidencialiteti: Palet ndalohen te japim ne pale te treta informacion te fituar gjate ekzekutimit te kesaj
kontrate si dhe cdo informacion ne lidhje me kete kontrate. Palet do te respektoje te gjitha standartet dhe

parimet e etikes dhe biznesit ne veprimtarine e tyre ne kuader te kesaj kontrate. )

Banka ka te drejte te zgjidhe kontraten ne cdo kohe me njoftim me shkrim paraprak dy muaj perpara.
Ne rast se mosmarreveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim, palet i drejtohen Gjykates se Shkalles se Pare te
Juridiksionit te Pergjithshem, Tirane.

Sipermarresi

Vertetoj se kam lexuar, kuptuar Ftesen per Oferte dhe ne perputhje me kerkesat e saj bashkangjitur gjeni oferten

e

Emri | Ofruesit te Sherbimit:

Nenshkrimi i autorizuar:
Vendi:

Data:
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Deklarate e Paanshmerise dhe Konfidencialitetit

Tenderi:

Metoda e prokurimit: — ........... S
NumriiRef: e

Data e dorezimit te ofertes: .o

Une, cooeeveneiennenn , deklaroj se nuk kam asnje lidhje te drejtﬁérdrejte apo te terthorte me ndonje nga Ofruesit,
individe ose anetare te nje shogerie, te cilet i jane pergjigjur Dokumentave te Tenderit te lartpermendur, as me
ndonje nga nenkontraktoret e propozuar.

Une konfirmoj se, nese gjate procesit te vleresimit zbuloj se ekziston nje lidhje e fille, une do ta deklarogj
menjehere kete fakt dhe do te terhigem nga Komiteti i Vleresimit.
Une pranoj se, nese nje lidhje e tille ekziston por une e kam neglizhuar deklarimin e kesaj lidhje, Banka ka te
drejten te refuzoj menjehere oferten e individit/shogerise ne fjale.

Per me teper, une konfirmoj ge do te ruaj sekretin profesional gjate periudhes se vieresimit dhe pas perfundimit
te tij, dhe nuk do te komunikej me asnje person apo subjekt mreth informacionit konfidencial ge me eshte
paragqitur apo ge eshte zbuluar nga une. Gjithashtu konfirmoj se nuk do te beje publik asnje informacion te tille
si rekomandimet e shprehura gjate vleresimit apo rezultatet e vleresimit, dhe nuk do te kegperdor
informacionin ge me eshte besuar mua.

Date: __ /___/

(Emer, Mbiemer dhe Nenshkrimi)
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Deklarata e Njohjes dhe Perputhshmerise

Grupi ProCredit pranon se ndikimet etike, sociale dhe mjedisore gendrojne brenda zinxhirit te furnizimit. Per

me teper, ndikimet pozitive mund te arrihen nepermijet blerjes se produkteve dhelose sherbimeve me te '
pergjegishme dhe duke punuar ne bashkepunim me furnizuesit per te ndikuar pozitivisht reciprokisht ne  *
performancen etike, sociale dhe mjedisore. Prandaj, grupi ProCredit pret ge fumizuesit/kontraktoret e tij te
angazhohen per nje sere standardesh minimale per te siguruar qe angazhimi i tyre ndaj geshijeve kyce
sociale, mjedisore dhe geverisese jane ne perputhje me standardet e larta te ProCredit.

1. Perputhshmeria me Listen Perjashtimore te ProCredit

Si¢ eshte rasti me klientet e tij, grupi ProCredit pret ge furnizuesit dhe konfraktoret e tij te mos angazhohen ne
asnje prej aktivitetet e listuara ne Listen Perjashtimore te ProCredit. Ne pergjithesi kjo liste perfshin, por nuk
kufizohet ne sa vijon:

i. Prodhimi ose aktivitetet qe perfshijne forma te demshme ose shfrytezuese te punes se -
detyruar/punes se demshme te femijeve, prakiika diskriminuese ose praktika ge pengojne punonjesit te
ushtrojne ligjerisht te drejtat e tyre te shogerimit dhe marreveshjeve kolektive (shih piken a) te Listes se .
Perjashtimit per detaje te metejshme)

ii. Respektimi i ligieve ose megulloreve kombetare, si dhe i konventave dhe
marreveshjeve nderkombetare ne lidhje me prodhimin dhe/ose tregtimin e gdo produkti ose aktiviteti (shih
piken w) te Listes Perjashtimore per detaje te metejshme) !

2. Pastrimi i parave

Grupi ProCredit pret ge furnizuesit e tij tu permbahen vlerave etike te grupit ProCredit dhe te konfirmojne se
ata nuk marrin pjese ne asnje nga format e pastrimit te parave (shih gjithashtu Kodin e Sjelljes).

3. Parandalimi i korrupsionit dhe mashtrimit

Si¢ pershkruhet ne Kodin e Sjelljes, grupi ProCredit nuk toleron ryshfetet ose korrupsionin. Per kete arsye,

asnje marredhenie biznesi nuk mund te krijohet ose te vazhdoje, nese nje furnizues i mundshem mendohet

te jete i perfshire ne korrupsion dhe/ose mashtrim. Kjo sherben per te theksuar se grupi ProCredit nuk pranon
asnje ryshfet te ¢cfaredo forme dhe nuk i lejon fumizuesit te angazhohen ne praktika te tilla. Cdo furnizues ose
kontraktor ge zbulohet se eshte i perfshire ne aktivitete te kesaj natyre do te perjashtohet nga te genit partner

i mundshem.

4. Respektimi i te drejtave te njeriut ‘

Grupi ProCredit ndiek Deklaraten Universale te te Drejtave te Njeriut (1948) dhe pret qe furnizuesit dhe
kontraktoret e tij te bejne te njejten gje.

5. Shendeti, siguria, sigurimi dhe mjedisi (SHSSM)

Grupi ProCredit pret ge furnitoret e tij t'i marrin seriozisht geshtjet e SHSSM duke u siguruar ge te jene ne linje
me dhe ne perputhje me te gjitha ligjet dhe rregulloret ne fugi ne lidhje me SHSSM.

Grupi ProCredit pret ge fumizuesit e tij te angazhohen dhe tu permbahen me vertetesi standardeve te o
percakiuara ne kete dokument. Furnizuesit pritet te fregojne perkushtimin e tyre duke bashkepunuar ngushte
me grupin ProCredit dhe duke ofruar akses te arsyeshem ne dokumentacioninfinformacionin perkates nese "y
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giykohet e nevojshme. Ne rast te shkeljeve serioze dhefose te vazhdueshme te standardeve te percaktuara

ketu, grupi ProCredit do te ndermarre hapat e nevojshem per te nderprere marredhenien e biznesit.

Me nenshkrimin e ketij dokumenti, nenshkruesit konfirmojne autoritetin e tyre per te nenshkruar ne emer te

furnizuesit dhe per fu angazhuar per standardet e percakiuara ne kete dokument.

Deklarata te nenshkruhet nga furnizuesi/kontraktori

+  Emri i kompanise

Nunri | regjistrimit (nese ka)

Numiri i kontrates/tenderit (nese ka)

Adresa

¢+ " Emr dhe fitulli i nenshkruesit

: Data Nenshkrimi
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DEKLARATE MBI GJENDJEN GJYQESORE

E subjektit pjesemarres ne proceduren e prokurimit ge do te zhvillohet ne date nga Banka
ProCredit sh.a. me objekt
Une i nenshkruari me cilesine te shogerise
deklaroj se:
Shogeria nuk eshte denuar per shkelje penale,
Shogeria nuk eshte denuar me vendim te gjykates se formes se prere, ge lidhet

me aktivitetin profesional,
¢ Shogeria nuk eshie ne proces falimentimi

Data e dorezimit te deklarates

Perfagesuesi i ofertuesit

Nenshkrimi

Vula
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FORMULAR OFERTE

[Ofertuesi duhet te plotesoje kete Formular ne perputhje me udhezimet e freeguara. Nuk lejohen ndryshime apo
zevendesim te ketij formati.]

Per:

(d)

Date: / /
[plotesoni daten (dite,muaj,vit) e dorezimit te ofertes]
Nurmri i fieses :RFO-01-01-2026

ProCredit Bank
Funksioni Prokurimit
Tirane, Shqiperi

Ne, te nenshkruarit, deklarojme qe:

Ne kemi shqyrtuar dokumentacionin e paragqitur ne kete procedure prokurimi dhe pranojme, pa rezerva ose
perjashtime, kerkesat, afatet dhe kushtet e shprehura ne to;

Ne sigurojme fumizimin ne perputhje me Dokumentat e Tenderit, Afatet e Levrimit per Mallrat dhee Sherbimet
respektive si me poshte [plotesoni shkurtimisht mallrat, apo sherbimet respektive];

Ne permbushim gjithe kerkesat ligjore, financiare-ekonomike dhe teknike, te specifikuara ne dokumentat e tenderit
si vertetohet nga certifikatat dhe dokumentat e dorezuara ne kete deklarate

Cmimi total i Ofertes sone, perfshire cdo detyrim tatimor eshte: [plotesoni
.cmimin total te oferies me numra dhe fjale, si dhe monedhen];
(e) Oferta jone do te jete e viefshme nga data e dorezimit te ofertes deri me date.............. ;
; ()  Nese oferta jone do te pranohet, ne angaihohemi te mbajme nje garanci kontrate ne perputhje me dokumentat e
tenderit nese kjo eshte e aplikueshme;
(9) Ne nuk kemi konflikt interesi ne perputhje me Letren Antikorrupsion;
(k)  Ne kuptojme se kjo oferte, sebashku me njoftimin fuaj zyrtar te shpalljes se fituesit, do te sherbeje si nje kontrate
e perkohshme ndermjet nesh, derisa te pergatitet dhe nenshkruhet kontrata zyrtare.
()  Ne kuptojme ge nuk jeni te detyruar te pranoni oferten me cmimin me te ulet ose ¢do oferte tjeter ge ju mund te
mermi.
Firmosur:
Date:
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